Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – HUAP – UFF

CONCURSO PÚBLICO 07/2016 - EBSERH/ HUAP-UFF

EDITAL Nº 31, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016 – ÁREA ADMINISTRATIVA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA PERÍCIA MÉDICA do Concurso Público em epígrafe, conforme a seguir:

1. DA PERÍCIA MÉDICA

1.1. É responsabilidade do candidato verificar e comparecer ao local na data e horário pré-determinado conforme
distribuição descrita neste edital. NÃO SERÃO TOLERADOS ATRASOS.

1.2. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de chegada
munidos de documento de identidade original. O documento deverá estar em perfeitas condições, de forma a
permitir, com clareza, a sua identificação.

1.3. Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e do horário estabelecido
neste edital.

1.4. Conforme estabelecido nos subitens 4.16.1 e 4.17 do Edital de Abertura: “O não comparecimento ou a
reprovação na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas às pessoas com deficiência.” e “Será
excluído da Lista de pessoas com deficiência o candidato que não tiver configurada a deficiência declarada
(declarado não portador de deficiência pela junta médica encarregada da realização da perícia), passando a figurar
somente na lista geral e será excluído do Concurso Público o candidato que tiver deficiência considerada
incompatível com o emprego.”

1.5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS/DATA/LOCAL/HORÁRIO

COLÉGIO ESTADUAL RAUL VIDAL
Rua Doutor Fróes da Cruz, 02, Centro – Niterói
Data de Realização: 10/12/2016 (sábado)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE EMPREGO DATA HORÁRIO

2608299-3 ALEX SANDRO MELO MONTEIRO 092079227 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 14:00

2608048-6 ANA CLARA ANDRADE DA SILVEIRA 215335647 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 14:00

2611092-0
ANA PAULA DE SOUZA DA ANUNCIACAO
DE OLIVEIRA

084950328 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 14:00

2603813-7 BRUNO REZENDE SALGADO 111641619 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 10/12/2016 14:00

2603318-6 DISNEY DE MELO RAMOS 65240 ADVOGADO 10/12/2016 14:00

2608292-6 EDIMILLA BERMUDES SOARES 16702564 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 14:00

2600875-0 ELIANA CRISTINA GUIMARAES PEREIRA 081097164
ANALISTA ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

10/12/2016 14:00

2607821-0 FERNANDO ANTONIO PEREIRA MARTINS 085469153 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 14:00

2609871-7 IAN RODRIGUES DA SILVA 296027816 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 14:00

Página 2 de 2

2601947-7
MARCOS AURELIO PINTO MARZANO
JUNIOR

211500517
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

10/12/2016 14:00

2602986-3 MARIA DO CARMO BERRIEL 1872150
ANALISTA ADMINISTRATIVO -
ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

10/12/2016 14:00

2610081-9 MARIANA BARBOSA DA HORA 127898096 JORNALISTA 10/12/2016 15:00

2608929-7 MICHELLE RIBEIRO PARENTE DE MELO 117227835 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 15:00

2604314-9 POLLYANA HEIZER AMERICANO 169289 ADVOGADO 10/12/2016 15:00

2605586-4 RENAN LOPES FERREIRA NASCIMENTO 28.736.729-6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 15:00

2604453-6 RICARDO MASSEAUX BORTOLAMI 094552551 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 15:00

2605912-6 ROBSON MOREIRA DOS SANTOS 0205522386 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 15:00

2600218-3 RODRIGO DA ROCHA LIMA 129960191 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 10/12/2016 15:00

2608271-3 RODRIGO GODIM DE AZEVEDO 123302085 ENGENHEIRO ELETRICISTA 10/12/2016 15:00

2604468-4 ROSINEA COUTINHO PINTO 233874981 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 15:00

2602614-7 THIAGO DA SILVA FIGUEIREDO 206026601 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 15:00

2603812-9 THIAGO DE SOUZA DIAS 209731207 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/2016 15:00

Kleber de Melo Morais

Presidente